PREFEITURA DE GESTÃ02021-2024

CAMPINA VERDE
- CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO -

PORTARIA N°. 186/2021 - de 04 de Março de 2021

"Rescinde Contrato de Trabalho de Servidor que Menciona".

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e, em atendimento ao requerimento
da parte do servidor, de 04.03.2021,

R E SOL V·E:

Att. 1°. - RESCINDIR, a pedido, nesta data, o contrato ge trabalho,
existente entre/este Muniçípio e o Servidor VALDEIR ..ELlAS DOS SANTOS,>iiportadorda
Carteira d~ Trabalho e Previdência Social nO.24.046 Séri~ 0011/MG, oc:~pante, em
caráter contrªtual temporário, do emprego público de. OperadQf de MáquiQ~s, da Área
Operacional, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Indústria, Comércio
e Meio Ambiente, deste Município.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitl.lraMunicipal de Campina Verde-MG,

o Càrfi'eiro
eito Municipal

Rua Trinta, nO296 - B. Medalha Milagrosa - Campina Verde IMG - CEP38.270-000
Fone (34) 3412- 9100- www.campinaverde.mg.gov.br

CNPI1R.I.c7701/0001-07